
CCAS DE CORBAS

DÉCISION DU PRÉSIDENT
(Prise en application des articles R 123-21 et R 123-22 du

Code de l’Action Sociale et des Familles)

N° CCAS_2019DC0024

OBJET : SAAD - ACQUISITION D'UN SMARTPHONE ET CONTRAT D’ABONNEMENT 
TÉLÉPHONIQUE

Le président du Centre Communal d’Action Sociale de CORBAS (Rhône),

VU les articles  R 123-21 et R 123-22 du Code de l’Action Sociale et des Familles,

VU la délibération n° 022/2014 du conseil d’administration du 29 avril 2014, portant délégation du
conseil d’administration au président et au vice-président,



VU l’article R 123-21 du Code de l’Action Sociale et des Familles,

VU  la  délibération  n°  CCAS_2018DL021  du  15  mars  2018  autorisant  la  signature  d’une
convention avec la Métropole de Lyon pour la mise en place de la télégestion mobile,

CONSIDÉRANT  qu’ il y a lieu dans le cadre de la mise en place de la télégestion mobile au
Service  d’Aide  et  d’Accompagnement  à  Domicile,  d’acquérir  un  téléphone  portable  de  type
« smartphone » et de contracter un abonnement téléphonique mensuel,

CONSIDÉRANT que l’offre de la société ORDAGO est économiquement la plus avantageuse,

D E C I D E

ARTICLE  1 :  De  signer,  avec  la  SARL  ORDAGO  2  chemin  de  Bordevieille  31790  SAINT
SAUVEUR, une offre relative à l’acquisition d’un nouveau téléphone portable et une commande
relative à un abonnement téléphonique mensuel de ce téléphone.

ARTICLE  2 :  L’offre  n°  OFR002999  comprend  l’acquisition  d’un  smartphone,  d’un  étui  de
protection et d’une carte sim ainsi qu’un abonnement tout illimité.

ARTICLE 3 : Le coût total pour l’achat du smartphone est fixé à 222,00 € TTC. La dépense sera
imputée au chapitre 011, fonction 612 et compte 2188 du budget du SAAD.

L’abonnement  téléphonique  s’élève  à  16,80  €  TTC par  mois.  La  dépense  sera  imputée  au
chapitre 011 fonction 612 compte 6262 du budget du SAAD.

ARTICLE 4 : La présente décision sera inscrite au registre des délibérations et il en sera rendu
compte à la prochaine séance du conseil d'administration.

CORBAS, le 8 mars 2019








